GEMÜ S40
Vanne à clapet à commande pneumatique
Caractéristiques
• Convient comme fonction d'arrêt avec des fluides gazeux,
liquides et visqueux
• Robuste actionneur en inox résistant aux conditions ambiantes
agressives
• Une orientation de l'actionneur n'est pas nécessaire grâce aux

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à clapet, à commande pneumatique,
actionneur à piston en inox
S40
2 DN, raccord 1 Code
DN 8 8
DN 10 10
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
3 Forme du corps Code
Corps à siège droit G
Corps à siège incliné S
4 Type de raccordement du corps de vanne, rac-
cord 1
Code
Embout
Embout EN 10357 série A / DIN 11866 série A 17
Embout ASME BPE / DIN EN 10357 série C (à partir de
l'édition 2022) / DIN 11866 série C
59
Embout ISO 1127 / DIN EN 10357 série C (édition
2014) / DIN 11866 série B
60
Raccord à visser
Orifice taraudé DIN ISO 228 1
Orifice taraudé Rc ISO 7-1,
EN 10226-2, JIS B 0203, BS 21,
dimensions entre extrémités ETE DIN 3202-4 série M8
3C
Orifice taraudé NPT,
dimensions entre extrémités ETE DIN 3202-4 série M8
3D
Embout fileté DIN ISO 228 9
Bride
Bride EN 1092, PN 16, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
8
Bride EN 1092, PN 25, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
10
Bride EN 1092, PN 40, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
11
Bride ANSI Class 125/150 RF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
39
Bride ANSI Class 150 RF 47
Bride JIS 20K,
dimensions face-à-face FAF EN 558, série 10,
ASME/ANSI B16.10 tableau 1, colonne 16,
DN 50 percé selon JIS 10K
48
4 Type de raccordement du corps de vanne, rac-
cord 1
Code